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Sediste : BEOGRAD, JURIJA GAGARINA 177

011. do 31.12.2011. godine = u hiljadama dinara
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IZVESTAJ O PROMENAMA NA KAPITALU m"llmﬁlm

7005009572384

u odu od 01.01.2
il s

Stanje na dan 01.01. prethodne
godine

401 809178 | 414 427 440

Ispravka materijalne znacajnih

gresaka | promena
2 | racunovodstvenih politika u 402 415 428 441

prethodnoj godini - povecanje

Ispravka materijalnoe znacajnih

gresaka | promena
3 | racunovodstvenih politika u 403 416 429 442

prethednoj godini - smanjenje

Korigovano pocetno stanje na dan
4 | 01.01. prethodne godine 404 900178 | #17 430 443
{red.br. 1+2-3)

5 ;.I:dL?:n?a povecanja u prethodnoj 405 418 431 444

Ukupna smanjenja u prethodnoj
3 godini 408 419 432 445

Stanje na dan 31.12. prethodne

godine (red.br. 4+5-6) a7 | 909178 | 420 433 448

Ispravka materijaino znacajnih

gresaka | promena
8 | racunovodstvenin palitika u tekuco 408 h e 47

godini - povecanja

Ispravka materijaine znacajnih

gresaka | promena
9 | racunovodstvenin politika u tekucoj | 4% 422 435 448

gadini - smanjenje

Korigovano pocetno stanje na dan|
10 | 01.01. tekuce godine 410 g09178 | 423 435 449
{red.br. T+8-9)

11 | Ukupna povecanja u tekucoj godini | 411 424 437 450

12 | Ukupna smanjenja u tekucoj godini | 412 425 438 451

Stanje na dan 31.12. tekuce

13| godine _____(red.br, 10+11-12)

413 509178 | 426 435 452
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Stanje na dan 01.01. prethodne
godine

479

- u hiljadama dinara

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka | promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj gedini - povecanje

454

493

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka | promena
racunovodstvenih politika u
prethodnaj godini - smanjenje

455

481

454

Korigovano pocetno stanje na dan
01.01. prethodne godine _-

{red.br. 1+2-3)

456

489

485

Ukupna pavecanja u prethodng
godini

457

140000

470

483

486

Ukupna smanjenja u prethadnoj
godini

458

471

437

Stanje na dan 31.12. prethodne
godine (rad.br. 4+5-6)

459

140000

472

485

498

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka | promana
racunovodstvenih palitika u tekucoj
godini - povecanje

480

473

499

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka | promena
racunavedstvenih politika u tekueaj
godini - smanjenje

461

474

487

500

10

Korigovano pocetno stanje na dan)
01.01. tekuce godine
(red.br, T+8-9)

482

140000

475

501

1

Ukupna povecanja u tekucoj godini

463

476

12

Ukupna smanjenja u tekuceoj godini

477

2|8

503

13

Stanje na dan 31.12. takuce
godine {red.br. 10+11-12)

465

140000

478

504
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Stanje na dan 01.01. prethodne
godine

259358

2421

331

= u hiljadama dinara

1166115

Ispravka materijaino znacajnin
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u
prethodnej godini - povecanje

506

519

532

545

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka | promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - smanjenje

520

Korigovano pocetno stanje na dan
01.01. prethodne godine
(red.br. 1+2-3)

508

259358

2421

534

547

1186115

Ukupna povecanja u prethodnoj
godini

508

239533

522

535

379533

Ukupna smanjenja u prethodnaj
godini

510

142421

523

2421

538

549

140000

Stanje na dan 31.12. prethodne
goding (red.br. 4+5-6)

5N

358470

524

537

1405648

Ispravka materijaing znacajnih
gresaka i promena
racunavodsivenih palitika u tekucoj
gedini - povecanje

512

79902

538

551

Ispravika materijalno znacajnih
gresaka | promena
racunovodstvenih politika u tekucaj
godini - smanjenje

513

526

539

10

Korigovano pocetno stanje na dan
01.01. tekuce godine
(red.br. 7+8-9)

514

356470

79902

540

553

1325746

11

Ukupna povecanja u tekuceoj godini

515

27297

528

27297

12

Ukupna smanjenja u tekucaj godini

516

529

5

g8

13

Stanje na dan 31.12. tekuce
godine (red.br. 10+11-12)

517

383767

530

79902

&

1353043
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L e e th

Stanje na dan 01.01. prethodne

1 godine 557
Ispravka materijaine znacajnih

o |gresakaipromena 558
racunovedstvenih politika u

prethodnaoj godini - povecanje

Ispravka materijalno znacajnih

3 gresaka i promena 559
racunovodsivenih politika u

prethodnej gedini - smanjenje

Korigovano pocetno stanje na dan)
4 | 01.01. prethedne godine 560
{red.br. 1+2-3)

Ukupna povecanja u prethodnoj
5 | godini 561

Ukupna smanjenja u prethodngj
B godini 562

Stanje na dan 31.12, prethodne
godine {red.br. 4+5-6)

Ispravka materijaine znacajnih
g |gresaka i promena 584

racunovodsivenih politika u tekucgj
godini - povecanje

Ispravka materijaino znacajnih

9 gresaka i promena 565
racunovedstvenih politika u tekucoj

godini - smanjenje

Korigovano pocetno stanje na dan|
10 | 01.01. tekuce godine 566
(red.br. 7+8-9)

11 |Ukupna povecanja u tekuceoj godini | 567

12 |Ukupna smanjenja u tekucej godini | 568

Stanje na dan 31.12. tekuce

13| godine _____(red.br. 10+11-12) | 569
B eoce pou
u dana 232 2012. godine
vmaTeA SUT,
Lice cdgoverno za sastavijanje * :,-" e "E;
finansijskog izvestaja 24, e Zakgdnski zastupnik
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Obrazac propisan Pravilnikom o sadrzini i formi obrazaca finansijskih izvestaja za privredna drustva, zadruge, druga pravna lica |
preduzetnike { “Sluzbeni glasnik RS", br.114/06 , 5/07. 118/08 i 2/10)
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